E o727

Federagdo de Automobilismo de Sdo Paulo

DOC N°

2a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2025

FORMULA DELTA
20 TREINO
Practice (30:00 Time) started at 16:07:32

Autédromo de Interlagos 4,309 km

07/03/2025 15:20 .

I
H N

Lap s1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
9 40.538 39.026 26.191 1:45.755 +0.066  6:27:49.107
(77) RODRIGO ROCHA p10 41.938 40.081 1:56.695 +11.006  6:29:45.802
1 40.312 26.247 2:15.816 +31.697  6:13:35.985 11 40.466 26.370 3:55.649  +2:09.960  6:33:41.451
2 40.717 39.950 26.122 1:46.789 +2670  6:15:22.774 12 42.430 39.629 26.197 1:48.256 +2.567  6:35:29.707
3 41.991 41.274 26.253 1:49.518 +5.399  6:17:12.292 p13 40.413 40.986 2:07.566 +21.877  6:37:37.273
4 40.462 38.883 25.993 1:45.338 +1.219  6:18:57.630
5 40.248 38.995 26.018 1:45.261 +1.142  6:20:42.891 (33) JP. SANZOVO
pé 40.091 38.808 1:52.627 +8.508  6:22:35.518 1 45.109 27.208 2:33.627 +47.805  6:14:00.622
7 39.202 25.993 5:39.422  +3:55.303  6:28:14.940 2 43.054 41.978 26.458 1:51.490 +5.668  16:15:52.112
8 40.370 38.569 25.797 1:44.736 +0.617  6:29:59.676 3 42.038 40.623 25.875 1:48.536 +2.714  6:17:40.648
9 40.005 40.585 26.001 1:46.591 +2472  6:31:46.267 4 43.052 41.547 27.224 1:51.823 +6.001  6:19:32.471
10 39.987 38.621 25.853 1:44.461 +0.342  6:33:30.728 5 41.341 41.364 26.180 1:48.885 +3.063  6:21:21.356
1 39.926 38.376 25817 6:35:14.847 6 41216 39.542 26.095 1:46.853 +1.031  6:23:08.209
p12 39.777 38.528 2:01.959 +17.840  6:37:16.806 7 40.983 39.872 26.295 1:47.150 +1.328  6:24:55.359
8 48.601 41.916 26.321 1:56.838 +11.016  6:26:52.197
(19) ENZO CAPORALE 9 41.287 39.853 25.976 1:47.116 +1.294  6:28:39.313
1 44845 26.833 2:18.044 +33525  6:21:48.086 10 41.049 39.485 26.171 1:46.705 +0.883  6:30:26.018
2 41.597 39.299 26.204 1:47.100 +2581  6:23:35.186 11 40.866 39.347 25.874 1:46.087 +0.265  6:32:12.105
3 40,573 38.898 25.964 1:45.435 +0.916  6:25:20.621 12 40.773 39.170 25.879 6:33:57.927
4 41.933 39.968 26.113 1:48.014 +3495  6:27:08.635 13 40.381 40.022 25.996 1:46.399 +0.577  6:35:44.326
5 41.025 39.166 26.043 1:46.234 +1.715  6:28:54.869 pl4 46.609 46.743 2:16.746 +30.924  6:38:01.072
6 40.147 38.544 25.828 6:30:39.388
7 41.040 44.679 26.606 1:52.325 +7.806  6:32:31.713 (46) VALENTINO RICCIARDI
P8 40.216 38.563 1:56.772 +12.253  6:34:28.485 pi 46.249 44631 2:12.429 +24.481  6:13:25.805
p9 39.531 2:15.773 +31.254  6:36:44.258 2 42.955 27.585 2:18.047 +30.099  6:15:43.852
3 45.697 42.115 27.009 1:54.821 +6.873  6:17:38.673
(97) LUCAS PAIVA 4 45522 41.980 27.294 1:54.796 +6.848  6:19:33.469
1 41.182 27.022 2:17.235 +32.019  6:13:02.713 5 43.751 42.145 28.656 1:54.552 +6.604  6:21:28.021
2 43.074 42,577 26.691 1:52.342 +7.126  6:14:55.055 6 43.406 40.729 26.978 1:51.113 +3.165  6:23:19.134
3 42.128 40.801 27512 1:50.441 +5.225  6:16:45.496 7 43.128 41.046 26.781 1:50.955 +3.007  6:25:10.089
4 42.540 39.429 25.803 1:47.772 +2.556  6:18:33.268 8 42.965 39.943 26.578 1:49.486 +1.538  6:26:59.575
5 41.701 38.832 25.889 1:46.422 +1.206  6:20:19.690 9 42.494 39.701 26.514 1:48.709 +0.761  6:28:48.284
6 41.595 39.157 25.800 1:46.552 +1.336  6:22:06.242 10 42.441 40.097 26.838 1:49.376 +1.428  6:30:37.660
7 41.019 38.956 26.004 1:45.979 +0.763  6:23:52.221 1 41.747 39.761 26.440 6:32:25.608
8 40.758 39.372 25.637 1:45.767 +0.551  6:25:37.988 12 42.500 40.292 26.769 1:49.561 +1.613  6:34:15.169
9 42.702 40.828 25.814 1:49.344 +4.128  6:27:27.332 13 42.284 39.970 26.591 1:48.845 +0.897  6:36:04.014
10 40648  1:06.835 26.068 2:13.551 +28.335  6:29:40.883 p14 48.427 53.467 2:39.599 +51.651  6:38:43.613
11 40.782 38.697 25.737 6:31:26.099
12 40.691 39.488 26.199 1:46.378 +1.162  6:33:12.477 (36) MANU CLAUSET
13 40.502 38.621 26.136 1:45.259 +0.043  6:34:57.736 1 45.004 27.988 2:35.292 +45825  6:12:54.913
pl4 40.211 38.602 2:01.465 +16.249  6:36:59.201 2 45.026 43.500 27.254 1:55.780 +6.313  6:14:50.693
3 43.975 42.877 29.034 1:55.886 +6.419  6:16:46.579
(45) PAULO WILLEMANN 4 43.535 42.026 26.792 1:52.353 +2.886  6:18:38.932
1 43472 26.716 2:30.585 +45320  6:14:28.473 5 43177 41.828 26.624 1:51.629 +2.162  6:20:30.561
2 42.435 41.070 26.257 1:49.762 +4.497  6:16:18.235 6 42.473 41.482 26,616 1:50.571 +1.104  6:22:21.132
3 41.579 40.024 26.117 1:47.720 +2455  6:18:05.955 7 41.692 41.240 26.535 6:24:10.599
4 40.818 39.588 26.216 1:46.622 +1.357  6:19:52.577 P8 42.168 42.994 2:11.582 +22.115  6:26:22.181
5 41.090 39.296 26.035 1:46.421 +1.156  6:21:38.998 9 43.374 27.161 7:18.204  +5:28.737  6:33:40.385
6 41.039 45.208 37.318 2:03.565 +18.300  6:23:42.563 10 43.941 44.110 26.598 1:54.649 +5.182  6:35:35.034
7 50.036 42.867 26.136 1:59.039 +13.774  6:25:41.602 p11 43.342 43.786 2:15.430 +25.963  6:37:50.464
8 4161 39.808 25.691 1:47.110 +1.845  6:27:28.712
9 40.662 38.984 25.925 1:45.571 +0.306  6:29:14.283 (7) ELIAS BARBOSA
10 40.622 39.148 25.905 1:45.675 +0.410  6:30:59.958 1 45.157 27.750 2:25.373 +35.339  6:13:23.894
1 40.316 39.274 25.675 6:32:45.223 2 46.391 50.067 27.934 2:04.392 +14.358  6:15:28.286
12 45.783 53.262 26.450 2:05.495 +20.230  6:34:50.718 3 49.323 48.201 26.914 2:04.438 +14.404  6:17:32.724
p13 40.851 39.023 2:04.100 +18.835  6:36:54.818 4 43917 48.083 33.052 2:05.052 +15.018  6:19:37.776
5 44.397 42.831 27.750 1:54.978 +4.944  6:21:32.754
(15) ALEXANDRE LOUZA 6 58.640 43.918 26.900 2:09.458 +19.424  6:23:42.212
1 41.169 27.052 2:17.595 +31.906  6:13:31.252 7 44.091 42.869 26.354 1:53.314 +3280  6:25:35.526
2 41.993 40.871 26.601 1:49.465 +3.776  6:15:20.717 8 44.998 46.163 26.092 1:57.253 +7.219  6:27:32.779
3 41.343 40.962 26.484 1:48.789 +3.100  6:17:09.506 9 42581 42.343 26.952 1:51.876 +1.842  6:29:24.655
4 41.054 39.439 26.383 1:46.876 +1.187  6:18:56.382 10 1:14.676 43.614 26.603 2:24.893 +34.859  6:31:49.548
5 40.863 39.321 26.217 1:46.401 +0.712  6:20:42.783 11 42278 42.875 26.353 1:51.506 +1472  6:33:41.054
6 40.504 38.947 26.238 6:22:28.472 12 42.129 41.339 26.566 . 6:35:31.088
7 40.535 41.265 26.259 1:48.059 +2.370  6:24:16.531 p13 41.451 41.806 2:10.485 +20.451  6:37:41.573
8 40.577 39.126 27.118 1:46.821 +1.132  6:26:03.352
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
Resultado sujeito a verificagées técnicas e/ou desportivas RECEBEMOS
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DOC N°
FL: /
Federagdo de Automobilismo de Sdo Paulo
i i
2a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2025
i
FORMULA DELTA Autodromo de Interlagos 4,309 km
20 TREINO 07/03/2025 15:20 .
Practice (30:00 Time) started at 16:07:32
Lap s1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
(44) PAULO JORGE
1 46.003 28.090 2:33.209 +43.132  6:13:55.683
2 44.445 42.828 27.370 1:54.643 +4.566  6:15:50.326
3 45.520 43.248 27.443 1:56.211 +6.134  6:17:46.537
4 43.610 41.247 26.884 1:51.741 +1.664  6:19:38.278
5 45.713 42.482 27.257 1:55.452 +5.375  6:21:33.730
p6 43.993 46.255 2:07.658 +17.581  6:23:41.388
7 41.757 27.036 4:03.709  +2:13.632  6:27:45.097
8 42.654 40.443 26.980 6:29:35.174
9 42.950 40.633 26.985 1:50.568 +0.491  6:31:25.742
(26) LUCAS CORREA
1 45.318 28.200 2:28.952 +37.598  6:13:44.650
2 46.240 44.518 27.888 1:58.646 +7.292  6:15:43.296
3 45.793 43.771 27.428 1:56.992 +5.638  6:17:40.288
4 44.729 42.360 27.992 1:55.081 +3.727  6:19:35.369
5 44.305 42,577 27.257 1:54.139 +2.785  6:21:29.508
6 46.976 42.705 27.008 1:56.689 +5.335  6:23:26.197
7 44.502 41.825 26.868 1:53.195 +1.841  6:25:19.392
8 44.042 41.531 26.696 1:52.269 +0.915  16:27:11.661
9 43.576 41.475 26.753 1:51.804 +0.450  6:29:03.465
10 43.236 41.501 26.617 6:30:54.819
11 43.086 42.430 26.755 1:52.271 +0.917  6:32:47.090
12 44.270 45.103 26.777 1:56.150 +4.796  6:34:43.240
(4) HENRIQUE KRUGER
1 51,007 28477 2:35.077 +41328  6:14:36.734
2 46.504 44.873 27.592 1:58.969 +5.220  6:16:35.703
3 44.005 43.872 28.075 1:55.952 +2.203  6:18:31.655
4 46.081 42,672 27.211 1:55.964 +2.215  6:20:27.619
5 43.549 42.104 31.193 1:56.846 +3.097  6:22:24.465
6 43.982 44.305 27.967 1:56.254 +2.505  6:24:20.719
7 44352 42.075 27.322 6:26:14.468
P8 44.810 46.852 2:15.507 +21.758  6:28:29.975
9 42,696 27.132 6:36.083  +4:42.334  6:35:06.058
p10  1:00.979 43.084 2:28.094 +34.345  6:37:34.152
(1) EDNIL FILHO
1 51.540 30.832 2:45.684 +46.557  6:15:06.628
2 51.502 49.605 29.829 2:10.936 +11.809  6:17:17.564
3 49.491 48.311 29.235 2:07.037 +7.910  6:19:24.601
4 47.969 46.578 30.035 2:04.582 +5.455  6:21:29.183
5 48.152 46.257 27.993 2:02.402 +3.275  6:23:31.585
6 47.619 46.816 29.232 2:03.667 +4.540  6:25:35.252
7 48.194 46.308 35.263 2:00.765 +10.638  6:27:45.017
8 48.642 46.040 28.224 2:02.906 +3.779  6:29:47.923
9 46.919 48.712 28.095 2:03.726 +4.599  6:31:51.649
10 45.848 45.308 27.971 6:33:50.776
11 46.437 47.684 27.839 2:01.960 +2.833  6:35:52.736
p12 58.303 52.382 2:46.064 +46.937  6:38:38.800
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
Resultado sujeito a verificagées técnicas e/ou desportivas RECEBEMOS




